
ISTITUTO COMPRENSIVO VIA MAR DEI CARAIBI
00122 ROMA LIDO (RM) - Via Mar dei Caraibi, 30 - C.F. 80256570583 C.M. RMIC8FL003

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)
ANNO 2023 - PROSPETTO DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE  (APRILE - GIUGNO)

Numero
Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

81 03/04/2023 PERSONALE DIPENDENTE 507,17 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
82 03/04/2023 PERSONALE DIPENDENTE 465,90 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
83 03/04/2023 PERSONALE DIPENDENTE 477,44 1.3.6 Spese di personale / Compensi per collaudatore
84 03/04/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 433,26 1.1.3 Spese di personale / Ritenute erariali a carico del dipendente
85 03/04/2023 TESORERIA PROV.LE STATO-FONDO GARANZIA 0,35% 7,26 1.1.3 Spese di personale / Ritenute erariali a carico del dipendente
86 03/04/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO ROMA 24,20% 501,79 1.1.6 Spese di personale / Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
87 03/04/2023 TESORERIA PROV.LE STATO ROMA INPDAP 8,80% 182,47 1.1.2 Spese di personale / Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente
88 03/04/2023 REGIONE LAZIO - IRAP 176,25 1.1.5 Spese di personale / Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
89 18/04/2023 TIM SPA 76,00 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
90 18/04/2023 ERARIO C/IVA 14,52 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
91 18/04/2023 SEGNI DI INTEGRAZIONE 759,09 3.2.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza medico-sanitaria
92 18/04/2023 ERARIO C/IVA 37,95 3.2.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza medico-sanitaria
93 18/04/2023 Poste Italiane s.p.a. - Area Logistica Territorial 8,86 5.1.1 Altre spese / Spese postali
94 18/04/2023 SEGNI DI INTEGRAZIONE 695,83 3.2.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza medico-sanitaria
95 18/04/2023 ERARIO C/IVA 34,79 3.2.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza medico-sanitaria
96 18/04/2023 TROTTA BUS SERVICE S.P.A. 406,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
97 18/04/2023 ERARIO C/IVA 40,60 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
98 18/04/2023 TROTTA BUS SERVICE S.P.A. 921,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
99 18/04/2023 ERARIO C/IVA 92,10 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

100 18/04/2023 PC SOLUTION 6.500,00 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza tecnico-informatica
101 18/04/2023 ERARIO C/IVA 1.430,00 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza tecnico-informatica
102 11/05/2023 TEOS SRL 2.007,03 3.6.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili, arredi e accessori
103 11/05/2023 ERARIO C/IVA 441,55 3.6.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili, arredi e accessori
104 11/05/2023 TEOS SRL 472,92 3.10.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi di pulizia e lavanderia
105 11/05/2023 ERARIO C/IVA 104,04 3.10.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi di pulizia e lavanderia
106 11/05/2023 ZOOMARINE ITALIA SPA 1.005,46 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
107 11/05/2023 ERARIO C/IVA 100,54 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
108 11/05/2023 OTTO PASSI ONLUS COOPERATIVA SOCIALE DI PRODUZIONE 1.729,03 3.2.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza medico-sanitaria
109 11/05/2023 ERARIO C/IVA 86,45 3.2.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza medico-sanitaria
110 11/05/2023 ZETEMA PROGETTO CULTURA S.R.L. 520,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
111 11/05/2023 ARCOBALENO GROUP S.R.L. 1.168,95 3.10.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi di pulizia e lavanderia
112 11/05/2023 ERARIO C/IVA 253,77 3.10.2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi di pulizia e lavanderia
113 11/05/2023 FASTWEB S.P.A. 260,00 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
114 11/05/2023 ERARIO C/IVA 57,20 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
115 11/05/2023 GREENTOUR INTERNATIONALE S.A.S. 760,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
116 11/05/2023 ERARIO C/IVA 76,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
117 11/05/2023 GREENTOUR INTERNATIONALE S.A.S. 625,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
118 11/05/2023 ERARIO C/IVA 62,50 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
119 11/05/2023 Poste Italiane s.p.a. - Area Logistica Territorial 6,56 5.1.1 Altre spese / Spese postali
120 11/05/2023 TUTORE ALUNNO 142,50 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
121 11/05/2023 BRITISH SCHOOL 949,00 3.5.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Formazione professionale generica
122 11/05/2023 SEGNI DI INTEGRAZIONE 379,54 1.3.14 Spese di personale / Contributi per prestazioni sanitarie
123 11/05/2023 ERARIO C/IVA 18,98 1.3.14 Spese di personale / Contributi per prestazioni sanitarie
124 11/05/2023 SEGNI DI INTEGRAZIONE 421,71 1.3.14 Spese di personale / Contributi per prestazioni sanitarie
125 11/05/2023 ERARIO C/IVA 21,09 1.3.14 Spese di personale / Contributi per prestazioni sanitarie
126 11/05/2023 FASTWEB S.P.A. 65,82 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
127 11/05/2023 ERARIO C/IVA 14,48 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
128 11/05/2023 CROGNALETTI EMANUELE 450,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
129 12/05/2023 ROSSI BUS AUTOSERVIZI S.P.A. 1.200,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
130 12/05/2023 ERARIO C/IVA 120,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
131 12/05/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA 5.621,00 3.11.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assicurazioni per alunni
132 12/05/2023 GREENTOUR INTERNATIONALE S.A.S. 480,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
133 12/05/2023 ERARIO C/IVA 48,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
134 12/05/2023 TUTORE ALUNNO 174,90 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
135 12/05/2023 TUTORE ALUNNO 174,90 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
136 12/05/2023 TUTORE ALUNNO 150,00 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
137 12/05/2023 TUTORE ALUNNO 226,68 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
138 25/05/2023 GREENTOUR INTERNATIONALE S.A.S. 385,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
139 25/05/2023 ERARIO C/IVA 38,50 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
140 25/05/2023 I VIAGGI DI MAFALDA TORU OPERATOR 15.390,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
141 25/05/2023 I VIAGGI DI MAFALDA TORU OPERATOR 10.405,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
142 25/05/2023 maxima travel 900,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
143 25/05/2023 ERARIO C/IVA 90,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
144 25/05/2023 ANTIQUITATES S.A.S. 4.293,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
145 25/05/2023 ERARIO C/IVA 429,30 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
146 25/05/2023 TROTTA BUS SERVICE S.P.A. 760,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
147 25/05/2023 ERARIO C/IVA 76,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
148 25/05/2023 TROTTA BUS SERVICE S.P.A. 640,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
149 25/05/2023 ERARIO C/IVA 64,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
150 25/05/2023 GREENTOUR INTERNATIONALE S.A.S. 960,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
151 25/05/2023 ERARIO C/IVA 96,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
152 25/05/2023 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA 16,50 3.11.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assicurazioni per alunni
153 25/05/2023 GREENTOUR INTERNATIONALE S.A.S. 1.000,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
154 25/05/2023 ERARIO C/IVA 100,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
155 29/05/2023 TUTORE ALUNNO 143,00 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
156 06/06/2023 Poste Italiane s.p.a. - Area Logistica Territorial 31,97 5.1.1 Altre spese / Spese postali
157 06/06/2023 ASSOCIAZIONE CULTURALE MAMADA' 2.998,03 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
158 06/06/2023 ERARIO C/IVA 659,57 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
159 06/06/2023 TROTTA BUS SERVICE S.P.A. 663,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
160 06/06/2023 ERARIO C/IVA 66,30 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
161 06/06/2023 TROTTA BUS SERVICE S.P.A. 980,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
162 06/06/2023 ERARIO C/IVA 98,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
163 06/06/2023 ROSSI BUS AUTOSERVIZI S.P.A. 545,45 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
164 06/06/2023 ERARIO C/IVA 54,55 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
165 12/06/2023 ARUBA 55,00 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
166 12/06/2023 ERARIO C/IVA 12,10 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
167 12/06/2023 GREENTOUR INTERNATIONALE S.A.S. 1.170,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
168 12/06/2023 ERARIO C/IVA 117,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
169 12/06/2023 PERSONALE DIPENDENTE 1.581,49 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
170 12/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 472,39 1.1.3 Spese di personale / Ritenute erariali a carico del dipendente
171 12/06/2023 TESORERIA PROV.LE STATO-FONDO GARANZIA 0,35% 7,91 1.1.3 Spese di personale / Ritenute erariali a carico del dipendente
172 12/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO ROMA 24,20% 547,10 1.1.6 Spese di personale / Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
173 12/06/2023 TESORERIA PROV.LE STATO ROMA INPDAP 8,80% 198,95 1.1.2 Spese di personale / Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente
174 12/06/2023 REGIONE LAZIO - IRAP 192,16 1.1.5 Spese di personale / Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
175 12/06/2023 TUTORE ALUNNO 20,99 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
176 15/06/2023 VODAFONE ITALIA SPA 43.173,22 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
177 15/06/2023 ERARIO C/IVA 9.498,11 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
178 15/06/2023 VODAFONE ITALIA SPA 4.364,85 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza tecnico-informatica
179 15/06/2023 ERARIO C/IVA 960,27 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Assistenza tecnico-informatica
180 20/06/2023 FALCONETTI DOMENICO 1.575,00 1.4.8 Spese di personale / Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
181 20/06/2023 ROSSI BUS AUTOSERVIZI S.P.A. 700,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
182 20/06/2023 ERARIO C/IVA 70,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
183 20/06/2023 REGIONE LAZIO - IRAP 446,70 1.1.5 Spese di personale / Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)


